
JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ "ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfга број 1

Број 6.
Бајина

)5.6-Е.02.01-945/ /Р -zDЩ
Башта, 31.01.2018. године

Ha основу члана 54. и 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/2012,
14/201 и 68/2015), Комисија зa јавну набавку број ЈН/2100/0157/2017 —„Набавка алата за
потре е Огранка ДЛXE", нa захтев заинтересованог лица, даје

OДГOBOP број 2

нa пит~ња постављена у вези Конкурсне документације за ЈН/2100/0157/2017 - „Набавка
алата а потребе Огранка ДЛXE".

Пет и ише дана пре истека рока предвиг7еног за подношење понуда, заинтересовано лице је у
писаном облику, поставило питања Наручиоцу, a Наручилац у року од три дaнa од дaнa
прије4 питања даје следеfiе одговоре:

ПИТА A:

ПAPTV JA 1

1. За позицију 1.15 је Захтеван сет насадних кључева, дугих, прихват 1/2", шестоугаоних.
Зактеване димензије су 6/8/10/12/13/17/19/20/22/24 mm. Захтевани насадни кључеви се не
моry наfiи у свим димензијама. Да ли је лрихватљиво понудити сет димензија:
10/12/13/17/19/22/24 mm?

2. За позицију 1.19 је захтеван сет од 5 одвијача, три равна (4х75, 5х100, 6х125) и два
кр таста (1х75, 2х100). Да ли је лрихватљиво понудити сет од 5 одвијача, три равна
(4100, 5,5х100, 6,5х100) и два крстаста (РН1х80, РН2х100)?

3. За позицију 1.22 је наведена ознака 50069870. Описан је модел 50069900. Молим Вас да
лр верите дa ли је дошло до штампарске грешке.

4: Зa позицију 1.28 је захтевана LED светиљка кат. код: 620237. Према захтеваном коду, број
диода је 6+1, a y спецификацији је наведено дa је укупан број диода 26. Молимо Bac дa
пр~верите дa ли је дошло до штамларске грешке и дa потврдите да је захтевани број
диода 6+1.

5. За позицију 1.31 је наведена oзнaкa 190/С2. Наведена oзнaкa не постоји. Описан је модел
I 9'/С2. Молим Bac дa лроверите дa ли је дошло до штампарске грешке.

6. 3- позицију 1.34 наведено је дa је мaкcимaлни кaпaцитeт бушења (дрво): 60 mm, a
м-ксимални кaпaцитeт бушења (метал): 38 mm. Верујемо дa је дошло до грешке. По
сп-цификацији захтевани модел имa мaкcимaлни капацитет бушења (дрво): 38 mm, a
м.ксимални капацитет бушења (метал): 13 mm.

Т-коfје, захтевани модел акумулаторске бушилице се више не производи. Да ли је
лр хватљиво понудити заменски модел DCD791 Р2. Нови модел имa брзину без
on ереТгења 0-550/2000 о/min. Остале карактеристике су исте или боље.

7. 3- позицију 1.35 захтевана акумулаторска бушилица/одвијач DCD776C2. Захтвани модел
се више не производи. Да ли је прихватљиво понудити заменски модел DCD778S2T који
и a снаry 340W? OcTane карактеристике су исте или боље.

8. 3- позицију 1.40 је наведена oзнaкa 00 5858 80199: Нaведенa oзнaкa не постоји. Описан је
модел 00 5858 8019. Молим Bac да проверите дa ли је дошло до штампарске грешке.

Страна 1 од 5

6.05.6-E.02.01.-945/18-2018



9. Ha позицијиама 1.46 и 1.47 су захтеване алуминијумске мердевине. Да ли је прихватљиво
понудити мердевине сличних димензија?

10. За позицију 1.49 је наведена ознака 92 27 64. Наведена ознака не постоји. Описан је
модел 92 37 64. Молим Вас да проверите да ли је дошло до штампарске грешке.

11. За позицију 1.54 је наведена ознака 92 22 29. Наведена ознака не постоји. Описан је
модел 92 32 29. Молим Вас да проверите да ли је дошло до штампарске грешке.

12. Ha позицији 1.63 је захтевана лампа Nitecore MT10A. Наведени модел се не може нани
више на нашем тржишту. Да ли је прихватљиво понудити лампу Acebeam L16 који нема
црвену диоду. Све остале техничке карактеристике су исте или боље. .

13. За позицију 1.74 је захтеван крстасти одвијач РН 1. Захтевана је дужина челичног дела 250
mm, ручке мин. 100 mm. Да ли је прихватљиво понудити крстасти одвијач PH 1 који има
дужину челичног дела 280 mm, a ручке 85 mm?

14. За позицију 3.1 су захтевани нож зa скидање изолације 16 40 150 и резервне оштрице 16
40 150. Наведена ознака за оштрице је идентична ознаци за сам нож. Ознака захтеваних
резервних оштрица је 16 49 150. Молимо Вас да проверите дa ли је дошло до штампарске
грешке.

15. Зa позицију 3.13 су захтеване мердевине висине 420cm произвоЕјача Кедар столарија. Од
произвоfјача смо добили информацију да мердевине у захтеваној димензији не производе.
Да ли је прихватљиво понудити мердевине захтеваног произвоЕјача које су висине 400cm?

16. Ha позицији 4.6 је захтеван одвијач равни, кратки димензија: 1,2х5,Ох25тт. Одвијач у
захтеваним димензијама се не може понудити. Да ли је прихватљиво понудити одвијач
равни, кратки димензија: 1 ,2х6,5х25mm?

ОДГОВОРИ:

ПАРТИЈА 3 (Питaња се односе на Партију 3, a не нa Партију 1, као што је наведено у питању)

1. Да, прихватљиво је понудити сет наведених димензија, C тим што сви остали захтеви
мopajy бити испуњени.

2. Да, прихватљиво је понудити наведени заменски сет.

3. У Обрасцу струкryре понуfјене цене ca спецификацијом захтеваних добара, Образац број
2, ПAPTИJA 3— XE и PXE „Бајина Башта", мења се Позиција 1.22, у делу „Назив и опис
захтеваног добра (техничке карактеристике и захтеви зa квалитотом)", нa следеfiи нaчин:

Уместо: 

Сет степенастих пробијача (јелкица) у кутији за бушење челичних плоча, цеви необојених
метала, нepi7ajyfier челика. Сет од 3 степенасте бургије од којих су једна oncera бушења
од 6-30mm, друга 4-20mm, a треfiа 4-12mm.

- "Greenlee", кат.бр. 50069870 или одговарајуfiи индентичних каракеристика и степена
квaлитeтa

Мења се и сада гласи: 

Сет степенастих пробијача (јелкица) у кутији за бушење челичних плоча, цеви необојених
метала, нepTjajyfier челика. Сет од 3 степенасте бургије од којих су једна oncera бушења
од 6-30mm, друга 4-20mm, a треflа 4-12mm.
- "Greenlee", кат.бр. 50069900 или одговарајуflи индентичних каракеристика и степена
квaлитeтa

2



ИНТЕРНО

4. У Обрасцу структуре понуђене цене са спецификацијом захтеваних добара, Образац број
2, ІіІ

 
APTИJA 3— XE и PXE Бајина Башта, мења се Позиција 1.28, у делу који се односи на

„Н зив и опис захтеваног добра (техничке карактеристике и захтеви за квалитотом)" —
ук пан број диода, на следеfiи начин:

е
~Y

сто•

Yк' пaн број диода: 26

М ња се и ca L a macu:

Ук пан број диода: 7

5. У в брасцу структуре понуЕјене цене са спецификацијом захтеваних добара, Образац број
2, ПAPTИJA 3— XE и PXE „Бајина Башта", мења се Позиција 1.31, у делу „Назив и опис
з- еваног добра (техничке карактеристике и захтеви за квалитотом)", на следеfiи начин:

Уместо:

С-т од 2 два окаста кључа са крцкалицом (8х10/12х13-16х17/18х19 mm)

- ' Beta", кaт. ознака: 190/S2 или одговарајуfiи индентичних каракеристика

ења се и сада гласи: 

Сет од 2 два окаста кључа са крцкалицом (8х10/12х13-16х17/18х19 mm)

- 'Beta", кат. ознака: 192/S2 или одговарајуfiи индентичних каракеристика

6. Јa, заменски модел DCD791 P2 је одговарајуfiи, јер имa боље техничке карактеристике,
a и мора бити у комплету са 2 батерије, пуњачем и кофером за транспорт.

7. ‚Ца, заменски модел DCD778S2T је одговарајуfiи, јер има боље техничке карактеристике,
ли мора бити у комплету са 2 батерије, пуњачем и кофером за транспорт.

8. Обрасцу структуре понуТјене цене са спецификацијом захтеваних добара, Образац број
, ПАРТИЈА 3— XE и PXE ,,BajuHa Башта", мења се Позиција 1.40, у делу „Назив и опис
ахтеваног добра (техничке карактеристике и захтеви зa квалитотом)", на следеfiи начин:

место:

; лектричарска торба за anaT. Торба треба да буде од квалитетног материјала отпорног на
хабање, са ПBЦ или гуменим дном, потпуно затворива, димензија најмање 400х200х240
~nm. Торба мора имати рамени носач и металну ручку за ношење на врху. Главни део

ора садржати веfiи број различитих преграда за електричарске aлaтe, a ca сваке спољне
тране џепови са ситну опрему или алат.

Hepco&Becker, Item-no. 00 5858 80199 или одговарајуfiа индентичних каракеристика

ења се и сада гласи:

Електричарска торба за anaT. Торба треба да буде од квалитетног материјала отпорног на
хабање, ca ПBЦ или гуменим дном, потпуно затворива, димензија најмање 400х200х240
mm. Торба мора имати рамени носач и металну ручку за ношење на врху. Главни део
мора садржати веfiи број различитих преграда зa електричарске алате, a ca сваке спољне
стране џепови са ситну опрему или anaT.
- Hepco&Becker, Item-no. 00 5858 8019 или одговарајуfiа индентичних кapaкepиcтикa

3



9. Да, прихватљиво је понудити мердевине сличних димензија и карактеристика, ако оне
битно не одступајУ од захтеваних.

10. У ОбрасцУ структуре понУfјене цене са спецификацијом захтеваних добара, Образац број ,
2, ПАРТИЈА 3— XE и PXE „Бајина Башта", мења се Позиција 1.49, У делУ „Назив и опис
захтеваног добра (техничке карактеристике и захтеви за квалитотом)", на следеfги начин:

Уместо: 

Прецизна пинцета са закривљеним врхом, изолована до 1000 V no 1ЕС60900. Никлован
неизолован део. Ha врхУ неизолованог дела са Унутрашње стране морајУ постојати фине
бразде. ДУжина 150 mm.

- KNIPEX 92 27 64 или одговарајУfга индентичних карактеристика

Мења се и сада гпаси: 

Прецизна пинцета са закривљеним врхом, изолована дo 1000 V no 1ЕС60900. Никлован
неизолован део. Ha врхУ неизолованог дела са Унутрашње стране морајУ постојати фине
бразде. ДУжина 150 mm.

- KNIPEX 92 37 64 или одговарајУfiа индентичних карактеристика

11. Y ОбрасцУ структуре понУfјене цене са спецификацијом захтеваних добара, Образац број
2, ПАРТИЈА 3— XE и PXE „Бајина Башта", мења се Позиција 1.54, У делУ „Назив и опис
захтеваног добра (техничке карактеристике и захтеви за квалитотом)", на следеfiи начин:

Уместо: 

Прецизна пинцета глатке површине хватања, без одсјаја, матирана; за најпрецизније
монтажне радове са посебно прецизним врховима. посебно Уски врхови, постављени пoд
Углом од 450. Површине хватања матиране за оптимално држање. ИзраЕјена
одхромирано/никлованог челика, нepFjajyfier, антимагнетног (18/10). Отпорна на киселинУ.

- KNIPEX 92 22 29 или одговарајУfiа индентичних карактеристика

Мења се и сада гласи: 

Прецизна пиНцета глатке површине хватања, без одсјаја, матирана, за најпрецизније
монтажне радове са посебно прецизним врховима. посебно Уски врхови, постављени пoд
Углом од 45°. Површине хватања матиране за оптимално држање. Израfјена
одхромирано/никлованог чeликa, нepi7ajyfieг, aнтимarнeтнor (18/10). Oтnopнa на киceлинY.

- KNIPEX 92 32 29 или одговарајУfiа индентичних карактеристика

12. Да, прихватљиво је понудити лампУ Acebeam L16 јер oнa има У свемУ боље
карактеристике од захтеване.

13. Да, прихватљиво је нудити одвијач који има дужи челични део, без обзира на мало краfiУ
рУчкУ.

14. Y ОбрасцУ структуре понУг7ене цене са спецификацијом захтеваних добара, Образац број
2, ПАРТИЈА 3— XE „Зворник", мења се Позиција 3.1, У делУ „Назив и опис захтеваног
добра (техничке карактеристике и захтеви за квалитотом)", на следеТги начин:

4



Уместо:

Hoж за cкидaњe изoлaциje (oкpyглиx пpoвoдникa) ca caмoзaтeзajyfioм пoлyгoм за
фи~ссирање
- P Iадни опсег: > fđ 25 mm
- мbгуfiност подешавања дубине: да, до 5 mm
- м~гуfiност замене сечива: да
- дyжине: 150 mm
- т жина: <220 g
- јKnipex", кат. број: 16 40 150 и резервне оштрице  16 40 150 или одговарајуfiи

ндентичнихкарактеристика

1Иеlња се и са  а гласи:

Ho за скидање изолације (округлих проводника) са самозатезајуfiом полугом за
ф ксирање

адни опсег: > 025 mm
огуfiност подешавања дубине: да, до 5 mm
оryfiност замене сечива: да
жине: 150 mm

- т~жина: <220 g
'Knipex", кат. број: 16 40 150 и резервне оштрице 16 49 150 или одговарајуfiи
индентичнихкарактеристика

15. Д~, прихватљиво је понудити незнатно краfiе мердевине.

16. Дđ, пpиxвaтљивo је пoнyдити oдвиjaч вpлo cличниx димeнзиja.

У скл ду са датим одговорима под бројевима 3, 4, 5, 8, 10, 11 и 14, извршена је Друга
изме а Конкурсне документације, која је објављена на Порталу УЈН данас,.31.01.2018.
roдинe.

У 6ajv
31.01.

ној Башти,
'018. године

~КОМ 00/Oa 57/2017

5


